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PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 
Asemakaava:  

Kortteli 23133 ja katualueet kaupunginosassa 23 Kivistö.  

Tonttijako: 

Kortteli 23133 kaupunginosassa 23, Kivistö.  

 

Asemakaavalla mahdollistetaan Kivistön keskustaan Kehäradan eteläpuolelle päiväkodin to-
teuttaminen piha-alueineen ja katuyhteyksineen. Asemakaavan sallima kokonaisrakennusoi-
keus on yleisten rakennusten korttelialueella (Y) 2100 k-m2. 
 
 
Kaavan laatija: Länsisalmi Oona (Asemakaava-arkkitehti), Vantaan kaupunki;  
oona.lansisalmi@vantaa.fi, puh +358 40 167 8305 

KAAVA-ALUEEN SIJAINTI 

 

Kaava-alue sijaitsee Kivistön 
keskustassa Kehäradan 
eteläpuolella toteutuneen Kivistön 
puistokadun päässä. Etäisyys 
Kehäradan Kivistön asemalle on 
noin 300 metriä ja yleiskaavan 
mukaiselle Lapinkylän asemalle 
noin 900 metriä.  

KAAVAPROSESSIN VAIHEET  

- Maanomistajan/kaupungin jättämä kaavoitushakemus on kirjattu saapuneeksi 20.5.2024. 
- Kaavoitus tuli vireille 4.9.2025 ja sai numeron 233600. 
- Mielipiteet pyydettiin 5.10.20205 mennessä (AKL 62 §) ja niitä saatiin 4 kappaletta. 
- Hanketta esiteltiin Kivistön kyläjuhlissa 13.9.2025. 
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1. TIIVISTELMÄ 
Asemakaavalla mahdollistetaan 8‑ryhmäisen, 168-paikkaisen päiväkodin rakentaminen Kivistön 
keskustaan Kehäradan eteläpuolelle. Tavoitteena on täydentää kasvavaa keskustarakennetta, vas-
tata palvelutarpeeseen ja toteuttaa Kivistön kaavarungon mukaista tiivistä, kävelypainotteista ja 
kaupunkimaista keskusta-aluetta.  

Kaavan mahdollistama päiväkoti sijoittuu erinomaisten joukkoliikenneyhteyksien ääreen ja lähelle 
keskustan palveluita, mikä tukee sujuvaa arkea ja vähentää liikkumistarvetta. Etäisyys Kivistön 
asemalle on noin 300 metriä ja tulevalle Lapinkylän asemalle noin 900 metriä. Ratkaisu edistää 
Vantaan strategian tavoitteita: lasten ja nuorten hyvinvointia, kestävää liikkumista, elinvoimaisia 
keskuksia ja lähiympäristöjen vihreyttä.  

Metsäinen alue muutetaan asemakaavalla yleisten rakennusten korttelialueeksi (Y) sekä uusiksi 
kaduiksi: Kivistön puistokadun jatke ja Korukivenkatu. Päiväkotirakennuksen sijoittelu on suunni-
teltu niin, että säilytettävät arvopuut ja metsäpihan luonne muodostavat osan kaupunkikuvasta. 
Kaava ohjaa korkealaatuiseen ja leikkisään arkkitehtuuriin, joka vahvistaa Kivistön identiteettiä ja 
tukee ihmisen mittakaavaista keskustarakennetta. Kestävyystavoitteita toteutetaan vihertehok-
kuusvaatimuksella, kasvikatoilla ja luonnonmukaisella hulevesien hallinnalla.  

Puustokartoituksen ja pihatutkielman perusteella vertailtiin vaihtoehtoja, joissa painotettiin säily-
tettävien puiden elinvoimaa, metsäpihan toimivuutta, hulevesien hallintaa ja turvallisia kulkuyh-
teyksiä. Valittu ratkaisu sijoittaa rakentamisen niille alueille, joiden luontoarvot ovat heikoimmat, 
ja säilyttää metsäpihan ytimen sekä arvokkaimmat puut. Kaavaratkaisu toteuttaa luonnon koko-
naisheikentymättömyyden periaatetta ja edellyttää tontilla tehtävien toimenpiteiden lisäksi myös 
jonkin verran ekologista kompensaatiota tontin ulkopuolella. 

Lopputuloksena asemakaava mahdollistaa päiväkodin toteuttamisen osaksi kävely- ja pyöräilypai-
notteista keskustaa, jossa palvelut ovat lähellä ja katutila tukee lasten turvallista arkea. Kaava 
edistää yhteisöllisyyttä tarjoamalla kylämäisen, tunnistettavan ja pienimittakaavaisen ympäristön 
sekä puistoon kytkeytyvän piha-alueen. Ratkaisu vahvistaa Kivistön keskustan vetovoimaa ja vas-
taa kasvavan alueen palvelutarpeisiin sekä toteuttaa Vantaan strategiset tavoitteet ekologisesti, 
sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävällä tavalla. 

 

 
Kuvituskuva asemakaavaratkaisusta. 
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2. LÄHTÖKOHDAT 

2.1 SELVITYS SUUNNITTELUALUEEN OLOISTA 

2.1.1 Alueen yleiskuvaus 

 
Viistoilmakuva vuodelta 2022 ja kaava-alueen rajaus punaisella viivalla. 

Suunnittelualue sijaitsee Kivistön keskustassa Kehäradan eteläpuolella. Etäisyys Kivistön asemalle 
on noin 300 metriä ja tulevalle Lapinkylän asemalle noin 900 metriä. Suunnittelualueen pohjois-, 
etelä- ja itäosa rajautuu asemakaavoittamattomaan metsäalueeseen. Länsipuolella alue rajautuu 
Kivistön puistokatuun sekä voimassa olevaan Kivistön keskusta-asuminen 5 –asemakaava-alu-
een Kivistöntähdenpuistoon. Alueen pinta-ala on noin 0,85 hehtaaria. Suunnittelualue on rakenta-
matonta talousmetsää sekä osin rakennettua katua.  

2.1.2 Luonnon ympäristö 

Maisemakuva ja -rakenne 

Suunnittelualue sijoittuu suhteellisen tasaiselle metsäalueelle. Tontin lounaisreuna tulee rajaa-
maan suunnitteilla olevaa Kivistöntähden puistoaluetta ja tällä hetkellä puustoinen reuna näkyy 
myös Kivistön puistokadulle. Suunnittelualue on osa Kivistön puistokadun kaupunkikuvaa. 

Luontoarvot 

Kivistön keskustan rakentamattomille alueille on laadittu useita luontoselvityksiä, jotka kattavat 
myös nyt asemakaavoituksen kohteena olevan alueen. Alueella on tehty mm. useita liito-oravasel-
vityksiä vuosina 2016–2020. Tuoreimman liito-oravaselvityksen (Vantaa liito-oravan suojelusuun-
nitelma, Ramboll Finland Oy 26.5.2022) mukaan suunnittelualueella ei ole havaittu liito-oravalle 
soveltuvia kolopuita. Myös liito-oravien ydinalueet sekä soveltuvat elinympäristöt ja liito-oravayh-
teydet sijoittuvat selvityksessä suunnittelualueen ulkopuolelle.  
 
Vuonna 2020 Vantaan yleiskaavatyön yhteydessä on laadittu koko kaupungin kattava lahoka-
viosammaleen suojelusuunnitelma (Manninen, O. & Nieminen, M. 2020: Lahokaviosammal Van-
taalla: esiintymisselvitys ja suojelusuunnitelma, Faunatica 2020). Suojelusuunnitelman mukaan 
lahokaviosammalen suojelutaso on Vantaalla suotuisa ja Kivistön alueen rakentuminen on otettu 
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huomioon suojeluntasoa arvioitaessa (Manninen & Nieminen 2020). Viime vuosien lisääntyneen 
tiedon perusteella voidaan todeta, että pääkaupunkiseudulla mikään yksittäinen esiintymä tai 
suppea lajin ydinalue ei ole lajin suotuisan suojelutason kannalta merkityksellinen. 
 

 
 
Luontotyyppikohteiden arvoluokat 
        Arvoluokka 1 
        Arvoluokka 3  
        Arvoluokka 4 
 

Kaava-alueen rajaus punaisella. 

Selvitysalueen luontotyyppikohteet on jaoteltu 
eri arvoluokkiin keväällä ja kesällä vuonna 2024 
tehdyssä luontotyyppiselvityksessä (Vanhatalo, 
A. 2025: Vantaan Koivupään asemakaava-alu-
een luontoselvitykset vuonna 2024. – Faunati-
can raportteja 3/2025.).  

 
Selvityksessä on luokiteltu luontotyyppikohteet 
arvoluokkiin asteikolla 1–4. Suunnittelualueelle 
sijoittuu arvoluokan 1 ja 3 kohteita. Vasem-
massa kuvassa on esitetty alueelle sijoittuvat 
kohteet. Suunnittelualueen oranssilla värillä 
esitetyn alueen luontotyyppi on ruohokorpi, 
jonka luonnontilaisuus on heikentynyt (arvo-
luokka 1). Kohteen reunavaikutus on huomat-
tavaa. Kohteella on polkuja sekä ajouria ja 
maasto on voimakkaasti kulunut. Suunnittelu-
alueen vihreällä värillä esitetty alue on luonto-
tyypiltään varttunut lehtipuuvaltainen lehto-
mainen ja tuore kangas, joka on luonnontilai-
suudeltaan vähän heikentynyt (arvoluokka 3). 

 
Tavoitteena on minimoida paikallisesti luonto-
haittaa sijoittamalla päiväkotitontin jo raken-
netun kunnallistekniikan yhteyteen Kivistön 
puistokadun päähän sekä säästämällä alueen 
arvopuut. Rakentaminen tulee kohdistumaan 
niille arvoluokan 1 ja 3 alueiden osille, joissa 
kulumisen ja reunavaikutuksen myötä on luon-
nontilaisuus eniten heikentynyt. 

 

Vesistöt ja vesitalous   

Kaavamuutosalue kuuluu Koivunpäänojan valuma-alueeseen. Valuma-alueen pintavalunta kulkee 
osin avo-ojassa ja osin hulevesiviemärissä sekä laskee Vantaanjokeen. 

Kaava-alueelta muodostuu nykyisin hyvin vähän luontaista valuntaa, sillä alueen maanpinta on yli 
90 % metsäpeitteistä. Alue ei ole pohjavesialuetta.  

Maaperä- ja pohjavesiolosuhteet 

Alueen maanpinnan korkeus vaihtelee noin välillä +46,0…+48,5. Maaperäkartan mukaan alueen 
pintamaa on pääosin hiekkaa. Alueen luoteispuolella pintamaalaji on silttiä. Kairausten mukaan 
pohjamaassa on savea. Kaava-alueen luoteispuolella maaperä koostuu pääosin savesta tai savi-
sesta siltistä, jonka paksuus on noin 2,0–5,0 m. Saven alla on paikoitellen ohut moreenikerros, 
jonka paksuus vaihtelee 0,5–2,5 m. Moreenin alla on kallio. Kaava-alueen kaakkoisosassa ylim-
pänä kerroksena on hiekkaa noin 1,8 m, jonka alla on savea noin 2,0 m. Saven alla on ohut moree-
nikerros. Kallio on havaittu porakonekairalla noin 4,0–5,0 m syvyydessä maanpinnasta. 
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Kaava-alueen luoteiskulmassa olevasta pohjavesiputkesta 23513P on pohjaveden pinnan alim-
maksi korkeudeksi mitattu +44,73 ja ylimmäksi pinnaksi +48,5. Pohjaveden pinta on ollut korkeim-
millaan lähellä maanpintaa. 

 
Maaperä- ja pohjatutkimuskartta, jossa kaavarajaus esitetty sinisellä. 

Rakennettavuus maaperän suhteen 

Rakennettavuuskartan mukaan kaava-alue on luokkaa 3a, eli vaikeasti rakennettavaa pehmeikköä. 
Rakennettavuuskartan perusteella rakennukset perustetaan paaluille. Liikennöitävät ja piha-alu-
eet sekä kunnallistekniikka voidaan perustaa maanvaraisesti tai kevennyksen varaan. Maanalaisia 
tiloja, esimerkiksi kellareita, ei suositella rakennettavaksi alueelle. 

Rakentamisratkaisut tulee perustaa rakennuspaikkakohtaisiin pohjatutkimuksiin ja -suunnitelmiin. 

Alueen eteläosa kuuluu herkkään vesikohdealueeseen, mikä tulee ottaa huomioon työmaa-aikais-
ten vesien käsittelyn suunnittelussa. 

    
Rakennettavuuskartta, jossa kaavarajaus esitetty sinisellä. 
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2.1.3 Rakennettu ympäristö 

Väestön rakenne ja kehitys kaupunginosassa 

Kivistön kaupunginosassa asuu 11 647 asukasta ja Kivistön suuralueella asukkaita on noin 19 050 
(Vantaan väestö 2024). Kivistön keskusta-alue on Vantaan nopeimmin kasvavia alueita. Kivistön 
kaupunginosassa asuvista noin 39 % on 19–64-vuotiaita (yli 4100 asukasta), 35–64-vuotiaita noin 
32 % (noin 3500 asukasta) ja yli 65-vuotiaita vain noin 5 %, eli hieman vajaa 650 asukasta. Van-
taalla toteutetun Kehäradan asemien ympäristöjen muuttoliike -tutkimuksen (ks. Ala-Mantila 
2019) mukaan keskimääräistä useampi Kivistön keskustaan muuttaneista on muuttanut alueelle 
Vantaan ulkopuolelta. Tämä vaikuttaa hyvinvoinnin taustatekijöihin kuten juurtumiseen, ihmis-
suhteisiin ja yhteisöllisyyteen. Vastaavasti Kivistön asemanseudulta pois muuttavat suuntaavat 
keskimääräistä useammin Vantaan rajojen ulkopuolelle. Kivistön keskusta-asumisessa ja palve-
luissa tärkeää on kehittää keinoja, joilla edesautetaan alueelle juurtumista, yhteisöllisyyttä sekä 
elinkaariasumisen mahdollisuutta. 

Asuminen 

Kaava-alueella ei ole asuntoja. 

Yhdyskuntarakenne, palvelut ja työpaikat 

Suunnittelualueelta on noin 300 metriä Kivistön asemalle, jonne tullaan toteuttamaan kaupallisia 
palveluita ja tiloja julkisille palveluille sekä noin 900 metriä suunnitellulle Lapinkylän asemalle. Ke-
häradan pohjoispuolella, Ruusukvartsinkadulla sijaitsee päivittäistavarakauppa ja Aurinkokiven 
palvelukeskus, jossa on päiväkoti, yhtenäiskoulu ja neuvola sekä erilaisia harrastetoimintoja. Lähi-
alueilla sijaitsee myös muita päiväkoteja. Kivistön aseman tuntumaan sijoittuvan palvelukeskitty-
mään on avautunut vuosina 2023–2026 palveluita, mm. terveysasema, kirjasto, nuorisotila, hyper-
market, liikuntapalveluita, erikoiskauppoja ja ravintoloita. Kivistön asukkaista valtaosa käy töissä 
alueen ulkopuolella. Kivistön kaupunginosassa keskeisimmät työllistävät alat ovat rakentaminen 
sekä terveys- ja sosiaalipalvelut. 

Kaupunkikuva 

Kivistön keskusta on uusi kaupunkikeskusta, joka jatkaa rakentumistaan tulevina vuosina ja vuosi-
kymmeninä. Kivistön keskustan jo toteutuneille osille luonteenomaista ovat 5–7-kerroksiset ker-
rostalot ja näiden väliin jäävät matalammat talot ja erilaiset piharakennukset. Katupuut sekä katu-
alueiden muut istutukset ja puistoalueet tuovat vehreyttä ajoittain kiviseksi koettuun kaupunki-
keskustaan. 

Virkistys 

Kivistön keskusta liittyy laajempiin virkistysalueisiin. Keskeistä keskustan kehittämisessä on viher-
yhteyksien vahvistaminen ja kehittäminen. Tunnistettujen luontoarvojen vaalimisen lisäksi tavoit-
teena on, että asunnolta on enintään 300 metriä viheryhteydelle, joka johtaa laajemmalle viher-
alueelle. Tikkurilantien tuntumaan on suunniteltu urheilupuiston toimintoja. Kaava-alueen lähei-
syydessä, Kehäradan pohjoispuolella, sijaitsevat jo rakennetut Kvartsijuonenpuiston, Lipunkanta-
jankentän ja Lipunkantajanpuiston lähivirkistys- ja puistoalueet. Kvartsijuonenpuistossa kaupunki-
viljely ja leikkipaikat mahdollistavat tekemistä kaiken ikäisille. Lipunkantajankenttä tarjoaa lähilii-
kuntapalveluita. Laajemmat viheralueet löytyvät Kvartsijuonenpuiston pohjoispuolelta, Kenraalin-
puistosta. Kivistön keskustasta, aseman kupeesta avautuu lumitalvina yhtenäinen latuyhteys Pe-
tikkoon, Hämeenlinnanväylän länsipuolelle. Kaava-alue rajautuu Kivistöntähti-puistoon. Puistoa ei 
ole vielä toteutettu puistosuunnitelman mukaisesti. 

Liikenne 

Kaava-alue sijaitsee lähimmillään noin 300 metrin etäisyydellä Kivistön rautatieasemasta. Suunnit-
telualueen pohjoispuolella, Kehäradan pohjoisreunassa, kulkee Vantaan ensimmäinen toteutettu 
pyöräilyn laatukäytävän osa, Kvartsiraitti. Kivistön keskustaa kehitetään tavoin, joilla tuetaan ja-
lankulkua ja pyöräilyä sekä joukkoliikenteen käyttöä. Pysäköinti on Kivistön keskustan alueella 
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järjestetty ensisijaisesti rakenteellisena, keskitettynä pysäköintinä maanpäällisissä pysäköintilai-
toksissa. 

Vesihuolto  

Vedenjakelu 

Kaava-alueen kiinteistölle on liittymisvalmiudet yleiseen HSY vesijohtoverkostoon Kivistön Puisto-
kadulla. Kadulle on rakennettu jakelujohto vuonna 2016. Kaava-alue kuuluu Kivistön vesijohtover-
koston painepiiriin. Painepiirin vesisäiliönä toimii Myyrmäen yläsäiliö, jonka tilavuus on 4500 m3.  

Vedensyöttö Myyrmäen painepiiriin tapahtuu Helsingistä, Pitkäkosken vedenpuhdistuslaitokselta 
Kaivokselan ja Myyrmäen paineenkorotuspumppaamoiden kautta. Myyrmäen painepiiristä vesi 
johdetaan Kivistön painepiiriin Kivistön paineenkorotusaseman kautta. 

Jätevesiviemäröinti 

Kaava-alueen kiinteistölle on liittymisvalmiudet yleiseen HSY jätevesiviemäriin Kivistön Puistoka-
dulla. Kadulle on rakennettu jätevesiviemäri vuonna 2016. Jätevedet johdetaan Kivistön Puistoka-
dun itäpäässä sijaitsevaan pumppaamoon ja edelleen lounaaseen Tikkurilantielle. Tikkurilantien 
jätevesiviemäri johtaa vesiä lounaan suuntaan Hämeenlinnanväylän ja Kehä III:n alitse kohti Es-
poon viemäriverkostoa ja edelleen puhdistettavaksi Blominmäen jätevedenpuhdistamolle. 

Hulevesiviemäröinti 

Hulevedet johdetaan tontilta Kivistön Puistokadun eteläpuoliseen ojaan ja edelleen huleve-
siviemäriä ja avo-ojia pitkin Tikkurilantien pohjoisreunaan ja edelleen Tikkurilantien ali Koivun-
päänojassa kehäradan pohjoispuolella Vantaanjokeen. 

Jätehuolto 

Kivistön keskustan jätehuolto perustuu jätteen putkikeräysjärjestelmään, jonka koonta-asema si-
jaitsee Lumikvartsinkadun ja Kehäradan risteyksessä. Kaikki keskustakorttelit liittyvät putkikeräys-
järjestelmään. Kivistön Puistokadun itäosa sisältyy kaava-alueeseen. Katualueella sijaitsee imujä-
teputki. 

Kaukolämpö 

Suunnittelualueella ei sijaitse kaukolämmön jakeluverkkoa. 

Kaukolämpöverkko ulottuu Kivistön puistokadun ja Akaattikujan risteykseen. 

Sähköverkko 

Suunnittelualueelle ulottuu sähkökaapeleita. 

Ympäristöhäiriöt 

Tie- ja rautatieliikenteen melu 

  
Tällä hetkellä kaava-alueen keskiäänitaso on päiväaikaan enimmillään 50 - 55 dB ja yöaikaan noin 
45 - 50 dB (v. 2021 tilanne). 
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Lentomelu 

Tiedot alueen lentomelusta ja sen kehityksestä perustuvat Finavian julkaisemiin lentomelun ver-
hokäyriin, jotka ovat vahvistuneet Uudenmaan maakuntakaavassa ja edelleen Marja-Vantaan 
osayleiskaavassa. Asemakaava perustuu Marja-Vantaan osayleiskaavaan ja sen mukaisesti lento-
melu ei estä asuinrakentamista. Lentomelua on kuultavissa koko kaava-alueella. Asemakaava-alue 
sijaitsee lentomeluvyöhykkeellä 3 (Lden 50–55 dB), joka ei estä uusien asuinalueiden rakenta-
mista.  

Ilmanlaatu 

HSY:n ilmanlaatukartan mukaan kaava-alue on Hämeenlinnanväylän pahimpien hiukkaspäästöjen 
ulkopuolella, ja alueella on keskimäärin parempi ilmanlaatu kuin alueilla lähempänä Helsingin kes-
kustaa. 

Maaperän haitta-aineet 

Alueella ei ole pilaantuneita yms. maita. 

Seveso-laitokset 

Transmeri Oy:n alue, jossa harjoitetaan mm. kemikaalien varastointia, sijaitsee noin 1 kilometrin 
päässä suunnittelualueesta. Transmeri Oy:n toiminta ei aseta reunaehtoja alueen suunnitteluun. 

2.1.4 Maanomistus 

Suunnittelualueen maanomistaja on Vantaan kaupunki.  

 

2.2 SUUNNITTELUTILANNE 

2.2.1 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtioneuvoston 14.12.2017 päättämien valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden (VAT) pyrki-
myksenä on vähentää yhdyskuntien ja liikenteen päästöjä, turvata luonnon monimuotoisuutta ja 
kulttuuriympäristön arvoja sekä parantaa elinkeinojen uudistumismahdollisuuksia. Niillä myös so-
peudutaan ilmastonmuutoksen seurauksiin ja sään ääri-ilmiöihin. Hanke on näiden tavoitteiden 
mukainen. Tavoitteiden toteutuminen on selostettu tarkemmin selostuksen kohdissa 4 ja 5. 

Kaava-alue toteuttaa resurssitehokkaan ja vähähiilisen yhdyskuntakehityksen tavoitetta. Alue on 
joukkoliikenteen, kävelyn ja pyöräilyn kannalta hyvin saavutettavissa. Alueen suunnittelussa on 
varauduttu ilmastonmuutoksen vaikutuksiin. Samalla huolehditaan virkistyskäyttöön soveltuvien 
alueiden riittävyydestä sekä viheralueverkoston jatkuvuudesta sekä edistetään ekologisten yh-
teyksien säilymistä.  

Asemakaava vastaa VAT-tavoitteisiin muun muassa seuraavien tavoitteiden osalta: 
- Luodaan edellytykset elinkeino- ja yritystoiminnan kehittämiselle sekä väestökehityksen edel-

lyttämälle riittävälle ja monipuoliselle asuntotuotannolle. 
- Luodaan edellytykset vähähiiliselle ja resurssitehokkaalle yhdyskuntakehitykselle, joka tukeu-

tuu ensisijaisesti olemassa olevaan rakenteeseen. 
- Edistetään palvelujen, työpaikkojen ja vapaa-ajan alueiden hyvää saavutettavuutta eri väestö-

ryhmien kannalta. Edistetään kävelyä, pyöräilyä ja joukkoliikennettä sekä viestintä-, liikkumis- 
ja kuljetuspalveluiden kehittämistä. 

- Merkittävät uudet asuin-, työpaikka- ja palvelutoimintojen alueet sijoitetaan siten, että ne 
ovat joukkoliikenteen, kävelyn ja pyöräilyn kannalta hyvin saavutettavissa. 
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- Varaudutaan sään ääri-ilmiöihin ja tulviin sekä ilmastonmuutoksen vaikutuksiin. Uusi rakenta-

minen sijoitetaan tulvavaara-alueiden ulkopuolelle tai tulvariskien hallinta varmistetaan muu-
toin. 

- Ehkäistään melusta, tärinästä ja huonosta ilmanlaadusta aiheutuvia ympäristö- ja terveyshait-
toja. 

- Huolehditaan virkistyskäyttöön soveltuvien alueiden riittävyydestä sekä viheralueverkoston 
jatkuvuudesta. 

Maakuntakaava  

Ote maakuntakaavayhdistelmästä. 

Uusimaa-kaava 2050 on saanut lainvoiman 
13.3.2023, josta Vantaan alueella on voi-
massa Helsingin seudun vaihemaakunta-
kaava. 

Voimassa olevassa Helsingin seudun vaihe-
maakuntakaavassa asemakaava-alue on kes-
kustatoimintojen alue, keskus (punainen 
pallo) sekä pääkaupunkiseudun ydinvyöhy-
kettä (ruskea ruuturasteri). 

  

 

  

MAL 2023 -suunnitelma 

MAL 2023 on suunnitelma Helsingin seudun maankäytön, asumisen ja liikenteen kehittämiseksi 
vuosille 2023–2040. Suunnitelma valmistellaan neljän vuoden välein yhteistyössä seudun 14 kun-
nan ja HSL:n toimesta. Suunnitelmassa määritellään ja priorisoidaan seudullisesti merkittävän 
maankäytön ja erityisesti asuntorakentamisen sijoittumista sekä linjataan kasvua tukevat liikenne-
järjestelmän kehittämistoimet. Tavoitteena on kuvata seudun yhteinen tahtotila, jonka pohjalta 
yhdessä toimitaan tavoitetilan saavuttamiseksi. Suunnitelmassa tavoitellaan vähäpäästöistä, hou-
kuttelevaa, elinvoimaista ja hyvinvoivaa seutua. Hiilineutraaliuden tavoitteena on seudun kasvu 
vähentäen hiilidioksidipäästöjä tehokkaasti kestävän yhdyskuntarakenteen, asumisen ja liikenteen 
keinoin. Menestys syntyy siten, että seutu tarjoaa houkuttelevan asuin- ja toimintaympäristön 
asukkaille ja elinkeinoelämän toimijoille. Hyvinvoivan seudun laadukas elinympäristö mahdollistaa 
hyvän ja onnellisen elämän kaikille asukkaille.  



 
 

 
Kuva MAL 2023 -suunnitelman vyöhykkeistä. 
Kivistön Kivenkolon sijainti on merkattu pu-
naisella pisteellä. 

Maankäytön suunnittelussa jatketaan yhdyskun-
tarakenteen tiivistämistä erityisesti keskuksiin ja 
raideliikenteeseen tukeutuen sekä nykyistä liiken-
nejärjestelmää täysimääräisesti hyödyntäen. Ase-
makaava sijoittuu ensisijaiselle vyöhykkeelle 
(oheinen kartta). Suunnittelulla mahdollistetaan 
maankäytön tiivistyminen ja ehkäistään alueel-
lista eriytymistä kaupunkiuudistuksen keinoin. 
MAL 2023 suunnitelma on hyväksytty Vantaan 
osalta HSL:n hallituksessa 12.9.2023 (liikenne) ja 
Vantaan kaupunginvaltuustossa 13.11.2023. Osaa 
tavoitteista on täsmennetty kuntien ja valtion vä-
lisessä MAL-sopimuksessa, joka on hyväksytty 
Vantaan kaupunginvaltuustossa 21.10.2024.  

Yleiskaava  

 

Voimassa olevassa yleiskaavassa suunnit-
telualue sijoittuu kaupunkikeskustan 
asuinalueeksi (AC) merkitylle alueelle 
ja kestävän kasvun vyöhykkeeksi (ruudu-
tettu alue) merkitylle alueelle.   
  
Alueen pohjoisosa sijoittuu lentomelu-
vyöhykkeelle 3 (LDEN 50-55 dB). Kaava-
määräyksen mukaan asumiseen ja muihin 
melulle herkkiin toimintoihin käytettävien 
rakennusten ulkokuoren ääneneristävyy-
den ΔL lento- ja tieliikennemelua vastaan 
tulee olla vähintään 32 dB. 
Kaupunginvaltuusto hyväksyi yleiskaavan 
25.1.2021. Kaavahanke on voimassa ole-
van yleiskaavan mukainen. 

Asemakaava  

 

Suunnittelualueella ei ole voimassa olevaa 
asemakaavaa. Alue rajautuu lännessä Kivis-
tön keskusta-asuminen 5-nimisessä asema-
kaavassa osoitettuun Kivistöntähdenpuis-
toon (VP) ja Kivistön puistokatuun sekä ete-
lässä Kivistön Onnenkivi –nimisessä asema-
kaavassa osoitettuun Onnenojanpuistoon 
(VP). 
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Kivistön keskustan kaavarunko 

Suunnittelualue sisältyy Kivistön keskustan 
kaavarunkoalueeseen. Kivistön keskustan 
kaavarunko on hyväksytty noudatettavaksi 
ohjeena alueen asemakaavoituksessa (kh 
22.3.2021). Kivistön keskustan kaavarunko 
esittää vision kestävästä, kahden aseman 
kaupunkikeskustasta tavoitevuodelle 2050.  

Suunnittelualue on keskeinen osa Kivistön 
tiivistä ja vehreää kaupunkikeskusta, joka 
mahdollistaa tulevaisuudessa asumista 45 
000 asukkaalle ja merkittävän määrän työ-
paikkoja ja palveluja. Kaavarungon mukai-
nen sekoittunut, pienimittakaavainen kau-
punkirakenne perustuu kävelyyn ja kohtaa-
mispaikkojen syntymiseen kaupunkiympä-
ristössä sekä luontoarvot ja biodiversiteetin 
huomioivaan viherrakenteeseen.  

 

Viherrakenteen kehityskuva VIVA 

 

Viherrakenteen kehityskuva VIVA (Kala 
13.8.2024) ohjaa viheralueiden, viherrakenteen 
ja maiseman kehitystä Vantaalla. VIVA:n avulla 
hallitaan viheralueverkoston ja viherrakenteen 
kokonaisuuden kehitystä ja haetaan hyviä rat-
kaisuja tulevaisuuteen.  

Ote viherrakenteen kehityskuvasta.  

Kaava-alue merkitty punaisella pisteellä. 
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3. ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET 

3.1 SUUNNITTELUN KÄYNNISTÄMINEN, SITÄ KOSKEVAT PÄÄTÖKSET JA VIREIL-
LETULO 
Maanomistajan/kaupungin jättämä kaavoitushakemus on kirjattu saapuneeksi 20.5.2024. Kaava-
muutos sai vuoden 2025 työohjelmassa numeron 233600 ja kaavoitus tuli vireille 4.9.2025. 

3.2 OSALLISTUMINEN JA YHTEISTYÖ 

3.2.1 Osalliset 
- alueen maanomistajat  
- naapurit (viereisten alueiden omistajat ja vuokralaiset) 
- asukkaat, yritykset ja työntekijät, asukas- ym. yhdistykset  
- ne, jotka katsovat olevansa osallisia 
- kaupungin asiantuntijaviranomaiset: kaupunkirakenne ja -ympäristö (kiinteistöt ja tilat, raken-

nusvalvonta, ympäristökeskus, kadut ja puistot), Keski-Uudenmaan pelastuslaitos, kaupungin-
museo 

muut viranomaiset ja yhteisöt: Uudenmaan liitto, HSL, Museovirasto, HSY, Lupa- ja valvontavirasto, Van-
taan Energia Oy, Elisa Oyj ja HSL. 

3.2.2 Osallistuminen ja vuorovaikutus  

Asemakaavamuutoksen alkamisesta on tiedotettu Vantaan kaupungin verkkosivuilla, Vantaan Sa-
nomissa sekä kirjeitse (AKL 62§) maanomistajille, naapureille ja viranomaisille.  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta saatiin neljä mielipidettä, jotka koskivat metsäpihan luon-
nonmukaisuutta, vesihuollon järjestämistä, lentomelua sekä energiahuollon verkkoja. 

Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys korosti tontin pohjoisosan metsäalueen luonnon-
mukaisen rakenteen säilyttämistä, lahopuun ja haapojen säästämistä sekä maapohjan ja biotoop-
pien ominaispiirteiden turvaamista. Mielipide huomioitiin laatimalla asemakaavavaiheessa puus-
tokartoitus ja pihatutkielma, merkitsemällä suojeltavat puut asemakaavakarttaan sekä antamalla 
kaavamääräyksiä metsäpihan luonnonmukaisesta hoidosta. 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) toi esiin vesihuollon jatkamistarpeen, mikäli Kivistön 
puistokatua jatketaan asemakaava-alueelle. Mielipide huomioitiin siten, että kadun jatkaminen ja 
siihen liittyvät vesihuollon tarpeet on tarkasteltu kaavatyössä hyödyntäen laadittuja alustavia ka-
tusuunnitelmia. 

Finavia Oyj kiinnitti huomiota alueen sijaintiin lentoaseman melualueella ja esitti vähintään 35 dB 
ulkokuoren ääneneristävyyttä päiväkotirakennukselle. Mielipide huomioitiin sisällyttämällä ase-
makaavaan määräys, joka edellyttää vähintään Finavian esittämää ääneneristävyystasoa. 

Vantaan Energia Sähköverkot Oy ja Vantaan Energia Oy ilmoittivat sähkö- ja kaukolämpöverkko-
jen sijainneista ja mahdollisista siirtotarpeista. Mielipiteet huomioitiin varmistamalla, että sähkö-
kaapelien sijainti ei edellytä siirtoja asemakaavan toteutuksen vuoksi. Kaukolämpöputkia ei si-
jaitse alueella, joten niiden osalta ei ole huomioitavaa. Päiväkodin energiantuotanto toteutetaan 
maalämmöllä. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on ollut esillä Kivistön kyläjuhlilla 13.9.2025. 

Nähtävilläolo ja lausuntojen pyytäminen. Muistutusten ja lausuntojen huomioiminen. 

- 

Nähtävilläolon jälkeen tehdyt muutokset kaavakarttaan ja -määräyksiin 

- 
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3.3. ASEMAKAAVAN TAVOITTEET 

3.3.1 Lähtökohta-aineiston antamat tavoitteet 

 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa asetetut kaupungin tavoitteet. 

Kunnan asettamat tavoitteet  

Vantaan valtuustokauden 2026 – 2029 strategia (Kv 26.1.2026): 

Vantaan kaupunkistrategian 2026–2029 visiona on rakentaa turvallinen, viihtyisä ja jatkuvasti ke-
hittyvä elinympäristö, jossa uudet ratkaisut asumiseen, liikkumiseen, oppimiseen ja kestävään ke-
hitykseen parantavat kaupunkilaisten arkea. Strategiassa korostuvat erityisesti lasten ja nuorten 
hyvinvointi, kaupunkikeskusten viihtyisyys, lähiluonnon saavutettavuus sekä ekologisesti ja sosiaa-
lisesti kestävä kasvu. Päiväkodin sijoittuminen tiiviiseen, kävelypainotteiseen ja joukkoliikentee-
seen tukeutuvaan keskusta-alueeseen edistää sujuvaa arkea ja turvallista liikkumista, mikä on lin-
jassa strategian pyrkimyksen kanssa vahvistaa lasten ja nuorten kasvuympäristöjä sekä parantaa 
asukkaiden arjen sujuvuutta. Kaupunkikeskusten viihtyisyyden lisääminen ja palveluiden saavutet-
tavuuden parantaminen ovat keskeisiä tavoitteita, ja päiväkoti omalta osaltaan vahvistaa Kivistön 
keskustan elinvoimaa sekä tukee alueen perheiden palvelutarpeita. 

Päiväkotitontin metsämäinen piha ja sen säilyttäminen osana kaupunkirakennetta vastaavat stra-
tegian tavoitetta lisätä kaupunkivihreää ja varmistaa, että lähiluonto on helposti saavutettavissa 
kaikkialla Vantaalla. Metsäpiha tukee luonnon monimuotoisuuden vahvistamista, lasten luonto-
suhteen kehittymistä ja tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia leikkiin ja liikkumiseen, mikä on kes-
keistä strategian päämäärälle antaa lapsille vahvat eväät elämään. Samalla se toteuttaa strategian 
ympäristötavoitteita, joiden mukaan luonnolle tulee tehdä enemmän hyvää kuin haittaa ja ekolo-
ginen kestävyys varmistaa osana asemakaavoitusta. 

Kävelyä ja joukkoliikennettä korostava ympäristö tukee strategian tavoitetta parantaa kestävän 
liikkumisen edellytyksiä, vähentää päästöjä ja rakentaa ilmastokestävää kaupunkia. Kivistön kes-
kustan jalankulku- ja pyöräilypainotteinen rakenne sekä päiväkodin hyvä saavutettavuus tukevat 
arjen matkojen turvallisuutta ja helppoutta, mikä vahvistaa sekä alueen vetovoimaa että asukkai-
den tyytyväisyyttä omaan asuinalueeseensa. Samalla tämä tukee strategista päämäärää pysäyttää 
alueellinen eriytyminen kehittämällä vetovoimaisia ja laadukkaita palvelukeskittymiä kaikilla suur-
alueilla, mukaan lukien Kivistössä. 
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MAL-tavoitteet:  
- Rakennetaan Helsingin Seudun yhdyskuntarakenteen pitkäjänteistä tiivistämistä, erityisesti 

keskuksiin ja raideliikenteeseen tukeutuen sekä nykyistä liikennejärjestelmää täysimääräisesti 
hyödyntäen.  

- Panostetaan aiempaa vahvemmin Helsingin seudun kestävän liikennejärjestelmän kehittämi-
seen ja varmistetaan tehokas joukkoliikennejärjestelmä myös tulevaisuudessa.  

- Seudullisella ja kansallisella tasolla toteutetaan monipuolisia toimenpiteitä, joilla vähennetään 
liikenteen päästöjä ja asumisen energiankulutusta. 

Vantaan arkkitehtuuriohjelma 2025 (Kv 15.12.2025):  

Vantaan arkkitehtuuriohjelma linjaa suunnittelemaan ja toteuttamaan kaupunkia, jossa korostuu 
paikalliset tilat ja pitkäikäiset talot. Asemakaavan kannalta keskeisiä tavoitteita on: 
- Edistetään kollektiivisten tarinoiden kaupunkia eli vahvistetaan alueellisia erityispiirteitä. 
- Tuetaan kävelijän vauhdilla koettavaa kaupunkia eli luodaan liikenteeltään hidastettuja paik-

koja. 
- Suunnitellaan rakennuksia ja kortteleita, jotka tuovat “silmiä kaduille” – eli mahdollistavat 

kohtaamisia, luonnollista valvontaa ihmisten läsnäolon kautta sekä moninaista toimintaa, joka 
synnyttää liikettä ja näkyy kadulle.  

- Edistetään ihmisen mittakaavaista kaupunkia eli luodaan visuaalista ja toiminnallista vaihte-
lua. 

- Luodaan joustavuutta taloihin ja tiloihin eli huomioidaan rakennusten ja kaupunkitilojen jat-
kuva käyttö ja muuttuvat tarpeet. 

- Huomioidaan kaupunkiympäristössä käytön jäljet eli korostetaan kerroksellista kaupunkia. 
- Suunnitellaan ilmastonmuutokseen sopeutuvaa luontoa ja kaupunkirakennetta. 
- Huomioidaan villiintyvä kaupunkiluonto eli luodaan kaupunkiympäristössä edellytyksiä hyvin-

voiville lajeille ja ihmisille. 
 
Resurssiviisauden tiekartta (Kv 28.2.2022)  
Resurssiviisauden tiekartta määrittää Vantaan pitkän aikavälin ympäristötavoitteita ja konkretisoi 

valtuustokauden 2021–2025 strategiaa. Kaupunkisuunnittelussa keskeisiä tavoitteita ovat:  
- Hiilineutraalius ja resurssiviisaus ovat maankäytön suunnittelun ja toteutuksen lähtökohtina. 
- Kaupunki integroi ilmastonmuutoksen sopeutumistoimet suunnitteluun, rakentamiseen ja yl-

läpitoon. 
- Viherrakenne on terveyttä tukevaa ja hyvinvointia luova. Säilytetään ja parannetaan viheralu-

eiden saatavuutta. 
- Luodaan hyvät edellytykset kestävälle ja monimuotoiselle liikkumiselle. 
- Vähennetään liikkumistarvetta. 
- Vähennetään lämmityksen päästöjä. 
- Edistetään vähähiilistä rakentamista. 
- Edistetään rakentamisen kiertotaloutta. 
- Vähennetään infrarakentamisen ja massojenhallinnan hiilijalanjälkeä. 
- Luonnon monimuotoisuutta lisätään, suojellaan ja vahvistetaan Vantaalla suunnitelmallisesti. 
- Vahvistetaan toimia metsä- ja suoluonnon monimuotoisuuden parantamiseksi. 
- Vesistöjen luonnontilaisuutta ja monimuotoisuutta parannetaan. 
- Varmistetaan kattava avoimien alueiden (esim. niityt) verkosto. 
- Suojellaan luontoa kulumiselta. 
- Hiilinielujen ja hiilivarastojen vahvistaminen. 
- Kasvatetaan hiilikädenjälkeä ja edistetään hiilinegatiivisuutta. 
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3.3.2 Muut tavoitteet  

Vihertehokkuus  

Asemakaavassa määrätään alueelle maankäytön mukainen vihertehokkuustaso.  Vihertehokkuu-
della tarkoitetaan alueen painotetun viherpinta-alan suhdetta alueen kokonaispinta-alaan. Viher-
tehokkuusmenetelmän avulla muun muassa edistetään vehreän, viihtyisän ympäristön rakentu-
mista ja hulevesien hallintaa sekä turvataan ekosysteemipalveluita ja luonnon monimuotoisuutta. 
Samalla toteutetaan kestävän kehityksen ja ilmastonmuutokseen sopeutumisen ja hillinnän mu-
kaisia suunnitteluperiaatteita.  

Viherrakenteen kehityskuva VIVA 

Viherrakenteen kehityskuvan (Kala 13.8.2024) tavoitteena on kytkeytynyt viherrakenne, joka tu-
kee ekologista verkostoa, monimuotoisuutta ja maiseman ominaispiirteitä. Viherrakenne hillitsee 
ilmastomuutosta ja siihen sopeutumista. Viherrakenne ulottuu kaikkialle ja on lähellä ihmistä. En-
sisijaisesti hyödynnetään olevaa viherrakennetta ja maisemaa. 
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3.4 ASEMAKAAVARATKAISUN VAIHTOEHDOT  
Asemakaavaratkaisua varten laaditut puustokartoitus ja pihatutkielma muodostivat perustan ton-
tin vaihtoehtoisten ratkaisujen vertailulle. Puustokartoituksessa todettiin, että metsäpihan alue 
(valkoinen alue, jossa joitakin suurempia haapoja merkitty) muodostuu mm. haapapuista ja nuo-
resta koivikosta, jotka ovat kasvaneet niin ylitiheänä, että puut ovat rungonvahvuuteensa nähden 
poikkeuksellisen pitkiä ja herkkiä ympäristömuutoksille. Maaperä ja juuristoalue ovat erittäin veti-
siä ja paikoin lähes suomaisia, minkä vuoksi äkilliset muutokset vesitaloudessa tai maapohjan 
kuormituksessa voivat vaarantaa puuston elinvoiman. Puuston käsittelyä ei voi toteuttaa kertatoi-
menpiteenä, vaan harventaminen on tehtävä vaiheittain ja vähäeleisesti, puuryhmiä tarkastellen. 
Osa alueen puista on selvästi järeämpiä ja hyväkuntoisia yksilöitä (kuten haapoja ja mäntyjä), 
jotka tulee merkitä suojeltaviksi ja suojata rakentamisen kaikissa vaiheissa laajoilla suoja-alueilla; 
ilman suojausta niiden säilyminen olisi epätodennäköistä. 

Kartoituksessa todettiin myös, että metsäpihan käyttökelpoisuus voidaan turvata kevyillä ja luon-
nonmukaista ympäristöä kunnioittavilla ratkaisuilla. Polkujen rakentaminen pitkospuista ja hake-
pohjaisista kulkureiteistä on todettu soveltuvaksi keinoksi ottaa alue käyttöön sen metsäisyys säi-
lyttäen. Reittien rakentamisen jälkeen tarkistetaan ns. riskipuut ja voidaan tehdä pienaukkoja ja 
valolinjoja. Luonnon monimuotoisuutta tukevat myös tarkoituksella jätettävät lahopuut, tasapai-
noilurungot ja ympäristöä jäsentävät puuryhmät, joiden sijoittelu voidaan ratkaista vasta muiden 
rakenteiden sijaintien varmistuttua.  

 
Puiden kuntoarvio kartalla, Puidenhoitajien Oy, 2025 

Pihatutkielma tarkensi tontin käyttömahdollisuuksia ja osoitti, että toimintapihan arvokkaista 
puista syväjuuriset männyt voidaan säilyttää ja integroida leikkiympäristöön. Toimintapihan suur-
ten mäntyjen alus voidaan päällystää hakkeella, jolloin niiden alla voidaan turvallisesti leikkiä ja 
puiden juuristo säilyy. Puiden väliin voidaan sijoittaa luonnonkiviä ja puunrunkoja leikkiä ja tasa-
painoilua varten. Pihatutkielmassa tutkittiin myös pihan toiminnallista jakoa, jossa pienempien 
lasten alue sijoittuu etelämmäs ja isompien lasten alue metsäpihan yhteyteen pohjoisempaan. 
Metsäpihalle on esitetty pitkospuita kosteille osuuksille ja hakepolkuja sekä tasapainoiluun pölk-
kyjä ja puunrunkoja. Runkojen avulla voidaan ohjata myös kulkua metsäpihalla. Metsäpihan reit-
tien suunnittelun ja toteutuksen yhteydessä tulee tutkia mahdolliset poistettavat riskipuut. Pois-
tettavaa puustoa ja oksia kannattaa jättää lahopuiksi ja majanrakennusaineksiksi. Lisäksi tutkittiin 
pihan käytännön ratkaisuja, kuten suojattujen saatto- ja pyöräpaikkojen sijoittamista Kivistön 
puistokadun varteen, vaunukatosten rakentamista sekä pihavaraston sijoittamista niin, että hule-
vesien viivytyspainanne voidaan toteuttaa sen läheisyyteen.  
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Pihatutkielma asemakaavaa varten.  

Vuoden 2020 alustavan katusuunnittelun ratkaisuja hyödynnettiin sovittamalla piharatkaisut ja 
tonttiliittymien järjestelyt katuverkkoon. Päiväkotirakennuksen muotoa hahmoteltiin suhteessa 
pihaan ja katuverkkoon. Näiden lähtökohtien perusteella asemakaavaratkaisuksi on valittu sellai-
nen vaihtoehto, joka säilyttää tontin metsäisen luonteen mahdollisimman pitkälle, ohjaa rakenta-
mista luontoarvot huomioiden ja tukee luonnonmukaisen, toiminnallisen ja monipuolisen päivä-
kotipihan toteutumista.  

        
Tutkielma maankäytöstä. 



233600 - Kivistön Kivenkolo/ 10.3.2026           Sivu 20 / 36 
 

4. ASEMAKAAVAN KUVAUS 

4.1 KAAVAN RAKENNE 

Asemakaavakartta.  

Asemakaava tehdään asemakaavoittamattomalle alueelle. Asemakaavassa on päiväkotirakennuk-
sen mahdollistava yleisten rakennusten korttelialue, Y, sekä katualuetta. 

4.1.1  Mitoitus 

Y, yleisten rakennusten korttelialue 
- Rakentamista 2100 k-m2, joka mahdollistaa 8-ryhmäisen eli 168-paikkaisen päiväkodin toteut-

tamisen kahteen kerrokseen. 
- Korttelialueen ja samalla tontin koko on 0,52 ha. 
- Liikuntaesteisille varattua pysäköintiä varten tulee toteuttaa kortteliin 23133 yksi autopaikka. 
- Piha 3400 m2 eli 20 m2 per tilapaikka. 
- Polkupyöräpaikkoja on toteuttava vähintään 13.   
- Korttelialueelle saa sijoittaa enintään 14 autopaikkaa. 
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4.2 YMPÄRISTÖN LAATUA KOSKEVIEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

 
Havainnekuva asemakaavasta 

Asemakaavaratkaisu toteuttaa kaupunkikuvallisesti korkeatasoista ympäristöä ja tukee Kivistön 
keskustan identiteettiä sekä ihmisen mittakaavaista kaupunkirakennetta ja kaupunkivihreää. Kaa-
vassa annetaan määräyksiä rakennusten arkkitehtuurista, julkisivumateriaaleista ja värityksestä 
siten, että kokonaisuus on leikkisä, värikäs ja Kivistölle ominainen. Rakennuksen tulee sovittua ur-
baaniin ympäristöönsä, mutta samalla ilmentää lapsille sopivaa mittakaavaa esimerkiksi kuistien, 
katosten ja muiden pienipiirteisten arkkitehtonisten elementtien avulla. Metsäpihan ja puiden säi-
lyttäminen maisemoivat rakennusta ja luovat varjoa, vehreyttä ja viihtyisyyttä. Rakennus sijoittuu 
keskustamaisesti Kivistön puistokadun ja Korukivenkadun kulmaukseen ja muodostaa osaltaan 
kaupunkitilaa, joka on jalankulkijan näkökulmasta selkeä ja miellyttävä. 

Liikkumisympäristö suunnitellaan jalankulun ja pyöräilyn ehdoilla, mikä tukee kävelijän vauhdilla 
koettavaa kaupunkia. Kivistön puistokadulle ei sallita tonttiliittymiä, mikä säilyttää kadun pyörä- ja 
kävelypainotteisen luonteen ja mahdollistaa rauhallisen, puistomaisen kaupunkitilan. Ajoneuvolii-
kenne ja huoltoajo järjestetään Korukivenkadun kautta, ja huoltopihan suojaaminen korkealaatui-
sin aita-, katos- tai viherrakentein varmistaa kaupunkikuvallisen laadun. Katu- ja piha-alueille vara-
taan riittävästi tilaa viivähtämiselle, istumiselle ja turvallisille kulkuyhteyksille, ja katutilan mitoitus 
tukee viihtyisyyttä, vihreyttä ja esteettömyyttä. 

Kaava luo tilallista yhteyttä ympäröivään julkiseen tilaan siten, että päiväkodin piha avautuu sekä 
kadulle että Kivistöntähti-puistoon, ja piha toimii puolijulkisena tilana. Päiväkotirakennuksen 
maantasokerros on toiminnallinen ja sisäänkäyntejä korostetaan arkkitehtonisesti. Rakennus ja 
sen piha mahdollistavat vuorokäytön: päivisin tilat palvelevat päiväkotitoimintaa, mutta iltaisin ja 
viikonloppuisin piha voi toimia lähialueen lasten leikki- ja ulkoilupaikkana sekä rakennus tarjota 
tiloja esimerkiksi harrastustoiminnalle. 

Kaava toteuttaa Viherrakenteen kehityskuvan VIVAn mukaisia tavoitteita. Kaavassa osoitettu met-
säpiha tukee alueen viherrakennetta, ekologista verkostoa ja luonnon monimuotoisuutta. Suojel-
tavat puut ja säilytettävä puusto merkitään kaavaan, ja niiden säilyttäminen ja suojaaminen ra-
kentamisen aikana on velvoittavaa. Metsäpihaa kehitetään siten, että sen puustoisuus ja maise-
mallinen merkitys säilyvät, ja alueelle laaditaan hoitosuunnitelma, joka sisältää puuston uudista-
misen ja harventamisen, puuston seurannan ja huonokuntoisten puiden poiston. Hulevesien 
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hallinta toteutetaan viivytysrakentein, ja vihertehokkuuden vähimmäistaso 1,0 varmistaa sinivi-
herrakenteen riittävän laajuuden ja laadun.  

Varjostavat puut, kasvikatot, luonnonmukaiset materiaalit, kierrätettävät rakenneratkaisut sekä 
läpäisevät pinnat tukevat ilmastonmuutokseen sopeutuvaa rakentamista ja hiilijalanjäljen pienen-
tämistä. Ratkaisujen kokonaisuus tukee myös luonnon kokonaisheikentymättömyyden periaatetta 
ja edellyttää tarvittaessa ekologista kompensaatiota. Kaava-alueella luonnonarvoja toiminnassaan 
heikentävä toimijan tulee hyvittää toiminnastaan aiheutuvat luontohaitat ja luonnontilan heiken-
nykset luonnonsuojelulain 11. luvun mukaisella ekologisella kompensaatiolla. Rakentaminen ja 
muu luontohaittaa ja luonnontilaa heikentävä toiminta voi alkaa vasta, kun Lupa- ja valvontavi-
rasto on antanut puoltavan päätöksen hyvityksen korvaavuudesta. 

4.3 ALUEVARAUKSET 

4.3.1 Korttelialueet 

Y, Yleisten rakennusten korttelialue 

Kaava osoittaa alueen yleisten rakennusten korttelialueeksi (Y), jolle voidaan rakentaa kaksiker-
roksinen päiväkoti. Rakennusten arkkitehtuurilta edellytetään korkeatasoisuutta, värikkyyttä ja 
leikkisyyttä, jotka ovat Kivistön alueen keskeisiä identiteettitekijöitä. Rakennukset voidaan varus-
taa kerrosluvun lisäksi katolle sijoitettavilla teknisillä tiloilla, kun ne huolitellaan rakennuksen ark-
kitehtuuriin sopivaksi. Pyöräpaikkojen tulee olla runkolukittavia ja säältä suojattuja. Korttelialueen 
tulee liittyä Kivistön keskitettyyn jätteiden putkikeräysjärjestelmään, ja tontilla on varattava tilat 
hulevesien viivytykselle. 

4.3.2 Muut alueet 

Katualueet 

Alueelle tulee kaksi uutta katua: Kivistön puistokatu ja Korukivenkatu. Kadun suunnittelussa ja to-
teutuksessa tulee huomioida turvallinen ympäristö erityisesti lasten näkökulmasta.  

Osittain rakennettu Kivistön puistokatu jatkuu jalankulkua korostavana, puistomaisena kokoojaka-
tuna, jonka rakentamisessa hallitaan hulevesiä mahdollisella hulevesialtaalla ja jossa katupuut ja 
istuskelualueet luovat viihtyisyyttä. Puistokadulle ei saa toteuttaa tonttiliittymiä, mikä säilyttää 
sen kävely- ja kaupunkitilapainotteisen luonteen. Korukivenkadun alkupäästä ei saa ottaa tontti-
liittymiä, ja huoltoajon tulee tapahtua korttelialueen koillisnurkasta. Korukivenkatu toimii pihaka-
tumaisena kaduksi suunniteltuna yhteytenä, jossa huoltoautojen kääntyminen ja hidas ajonopeus 
voidaan toteuttaa tilan turvallisuutta ja viihtyisyyttä heikentämättä. Molemmille kaduille voidaan 
toteuttaa turvallisia tienylityksiä sekä kadunvarsipysäköintiä sekä pyörille että autoille.  

 
Poikkileikkaus katusuunnitelmasta Kivistön puistokadulta, WSP Finland Oy, 2020 
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4.4 KAAVAN VAIKUTUKSET 
Hankkeen MRA 1 §:n mukaisia vaikutuksia on tarkasteltu kaavaa laadittaessa. Arvioinnissa on 
myös tarkasteltu valtakunnallisten alueiden käyttötavoitteiden (VAT) toteutumista.  

Hanke sijoittuu jo rakennetulle alueelle ja on yhdyskuntarakennetta tiivistävä ja täydentävä.  Se 
sijoittuu hyvien joukkoliikenneyhteyksien varteen. Hanketta voidaan pitää kestävän kaupunkira-
kentamisen tavoitteiden mukaisena. Kokonaisratkaisu on taloudellisesti toteutettavissa.   

4.4.1 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön 

Väestön rakenne ja kehitys  

Asemakaava laajentaa Kivistön suuralueen asemiin tukeutuvaa kaupunkirakennetta, mikä toteut-
taa valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden henkeä. Päiväkotipalveluiden lisääntyminen pa-
rantaa lapsiperheiden palveluita ja vastaa aktiivisen Kivistön tavoitteeseen. 

Yhdyskuntarakenne  

Asemakaava jatkaa Kivistön keskustan rakentumista kohti Lapinkylän asemavarausta. Ratkaisu 
edistää Kivistön keskusta-alueen kehittymistä ja luo tiivistä ja tehokasta, kaupunkirakennetta. Ra-
kentaminen sijoittuu kävelymatkan päähän Kivistön asemasta. Bussipysäkit sijoittuvat kävelyetäi-
syydelle. Hanke edistää kestävää yhdyskuntarakennetta. 

Kaupunkikuva 

Uusi rakentaminen muuttaa merkittävästi alueen ilmettä Kivistön keskustarakenteen laajentuessa 
vielä rakentumattomille, metsäisille alueille. Kivistön keskustan laajeneminen Kehäradan etelä-
puolelle muuttaa kaupunkikeskustan painopisteitä. Metsäisen pihan toteuttaminen vahvistaa Ki-
vistön vehreää kaupunkikuvaa ja vastaa siten tavoitteeseen vehreästä ja vihreästä Vantaasta. 

Palvelut ja työpaikat 

Palvelujen tarve lisääntyy asukasmäärän kasvaessa. Kaavaratkaisu vastaa tähän kysyntään, kun 
toteutuessaan se lisää alueen palvelutarjontaa. Kaava-alueelle on mahdollistettu päiväkoti, jolla 
vastataan koko Kivistön keskustan kasvavaan päiväkotikysyntään. 

Taloudelliset vaikutukset 

Kaava-alueen yleinen vesihuolto ja muu kunnallistekniikka on rakennettu valmiiksi Kivistön puisto-
kadulle. Kaava-alueen toteutuksesta ei aiheudu kunnallistekniikkaan liittyviä rakentamiskustan-
nuksia. Hanke toteuttaa tontin liitosjohdot vesihuoltoverkostoon. Päiväkodin energiantuotanto 
toteutetaan maalämmöllä. Näitä kustannuksia ei lasketa kaavan taloudellisiin vaikutuksiin. 

Alueen kehitys hyödyntää kaupungin maaomaisuutta. 

Sosiaalinen ympäristö 

Suunnittelualueen ratkaisut tukevat kylämäisen, yhteisöllisen ja helposti omaksuttavan naapurus-
ton muodostumista. Alueen pienimittakaavainen rakentaminen, värikkyys ja rakennusten tunnis-
tettavuus vahvistavat paikan identiteettiä ja luovat ympäristön, jossa asukkaiden on helppo kokea 
kuuluvansa samaan yhteisöön. Tämä eheyttää osaltaan Kivistön keskustan muodostamaa sosiaa-
lista aluekokonaisuutta. 

Alue suunnitellaan ensisijaisesti kävelyyn ja hitaaseen liikkumiseen tukeutuvaksi. Selkeät jalankul-
kuyhteydet, lapsiystävälliset kadut ja pienimuotoiset oleskelupaikat muodostavat turvallisen ym-
päristön. Hidas ympäristö ja rauhallinen katutila tukevat lasten arjen turvallisuutta ja mahdollista-
vat heille liikkumisen harjoittelun, mikä vahvistaa heidän ympäristö- ja liikennekasvatustaan. Sa-
malla alueen perheille syntyy paikkoja kohdata arjen lomassa, mikä vahvistaa yhteisöllisyyttä. 
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Pihojen metsämäiset elementit tarjoavat lapsille monipuolisia oppimisympäristöjä ja tukevat luon-
tosuhteen kehittymistä. Luonnonläheinen piha kannustaa lasten omaehtoiseen leikkiin, tutkimi-
seen ja motoristen taitojen kehittämiseen. Metsäinen ympäristö myös lisää lasten ymmärrystä 
luonnon prosesseista. 

Kävelypainotteisuus ja palveluiden kävelyetäisyys tukevat kestävien arjen valintojen tekemistä. 
Lasten kasvuympäristö rakentuu näin aktiivisen liikkumisen ja ympäristötietoisten tapojen ympä-
rille. Kaupunkikeskustan rakenteessa eri ikäpolvet kohtaavat luontevasti niin pihoilla, kaduilla kuin 
puistossakin, mikä vahvistaa yhteisöllisyyttä ja mahdollistaa sosiaalisten siteiden muodostumisen 
eri asukasryhmien välillä. 

Kokonaisuutena kaava edistää lapsille soveltuvan, turvallisen ja sosiaalisesti rikkaan elinympäris-
tön muodostumista, jossa arjen palvelut, luonto ja yhteisöllisyys tukevat alueen perheiden hyvin-
vointia ja yhteistä arkea. 

Liikenne 

Kaava-alue tukeutuu osittain toteutettuun Kivistön puistokatuun, joka toimii alueen kokoojaka-
tuna ja yhdistää suunnittelualueen Kivistön muuhun katuverkostoon. Alueen sisäinen liikenne jär-
jestetään uudelta tonttikadulta, Korukivenkadulta. Päiväkodin sijoittuminen alueelle lisää liiken-
nettä erityisesti aamu- ja iltapäivän saattoliikenteeseen huipputunteina.  

Alue on hyvin saavutettavissa kävelle, pyöräillen ja joukkoliikenteellä, mikä tukee kestävien kulku-
muotojen valintaa ja vähentää henkilöautoliikenteen suhteellista osuutta. Sijainti tiiviissä kaupun-
kirakenteessa ja hyvien joukkoliikenneyhteyksien äärellä mahdollistaa sen, että liikennemäärien 
arvioidaan jäävän pienemmiksi kuin vastaavankokoisissa heikommin saavutettavissa kohteissa. 
Liikenteen lisäyksen ei arvioida aiheuttavan haitallisia vaikutuksia alueen katuverkon toimivuu-
teen.  

Saattoliikennettä varten on tutkittu paikkoja Korukivenkadun ja Kivistön puistokadun kadunvarsi-
pysäköinnistä. Lisäksi katualueelle sijoitetaan päiväkodin saattoliikennettä palvelevia pyörä-
pysäköintipaikkoja. Huoltoliikenne järjestetään Korukivenkadun kautta suoraan päiväkodin kiin-
teistölle. Päiväkodin kiinteistölle osoitetaan yhteensä 14 autopaikkaa, joista yksi on liikuntaestei-
sille varattu autopaikka.  

Vesihuolto 

Kaavamuutosalue sijaitsee olemassa olevan vesihuollon läheisyydessä. 

Vesihuoltoverkostoon liittyminen yleiseen vesihuoltoon voidaan toteuttaa Kivistön Puistokadulta. 
Puistokadun itäpäässä sijaitsevan jätevedenpumppaamon kapasiteetti tarkistettava HSY:ltä, 
vaikka jätevesimäärän kasvun arvioidaan jäävän vähäiseksi.  

Hulevesien hallinta 

Hulevesien hallinnan ensisijainen tavoite Vantaalla on, että virtaamahuiput eivät rakentamisen 
myötä kasvaisi suhteessa luonnontilaiseen virtaamahuippuun. Kaavamuutosalueen hulevesien 
muodostumista pyritään ehkäisemään vettä läpäisevillä pintamateriaaleilla, ohjaamalla hulevettä 
kasvillisuuden käyttöön ja soveltamalla hulevesien luonnonmukaisen hallinnan periaatteita. 

Huleveden käsittely on suunniteltava tontti- tai korttelikohtaisesti. Hulevesien hallintarakenteet 
mitoitetaan sadetilanteelle, jonka rankkuus on 150 l/s/ha ja kesto 10 minuuttia. Tämä mitoitus 
tapahtuu vihertehokkuuslaskurin avulla. Varsinaisten hulevesirakenteiden lisäksi tonteilla tulee 
varautua harvinaisempiin sadetilanteisiin. Tontin tasauksessa tulee huomioida, että vesien tulee 
mahtua lammikoitumaan piha-alueille, joilla ei normaalitilanteessa viivytetä vesiä. Näillä sadeta-
pahtumilla tontilta saa poistua samansuuruinen virtaama kuin sieltä laskennallisesti poistuisi luon-
nontilassa. Näitä sadetilanteita harvinaisemmat sateet saa ohjata tulvareittejä pitkin yleisille alu-
eille. 
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Ympäristöhäiriöt 

Alueella mitoittavana melulähteenä on lentomelu ja liikenne, mikä huomioidaan päiväkodin ulko-
kuoren ääneneristävyydessä, joka tulee olla vähintään 35 dB. Tieliikenteen aiheuttamat pienhiuk-
kaset eivät aiheuta ongelmia. 

4.4.2 Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön 

Rakentaminen sijoitetaan tontin osa-alueille, joissa luontoarvot ovat reunavaikutuksen takia hei-
kentyneitä. Osa piha-alueesta säilytetään metsäpihana. Näin ollen vaikutuksia pystytään lieventä-
mään. Metsäpihaa harvennetaan varoen erillisen hoitosuunnitelman mukaisesti ja varmistetaan 
puuston elinvoimaisuus. Lahopuuta lisätään. Vesiolosuhteet tulevat muuttumaan alueella. Piha-
alueen hulevesiä voidaan johtaa metsäpihan alueelle hallitusti vesiolosuhteiden säilyttämiseksi. 
Ekologisella kompensaatiolla hyvitetään menetettyjä luontoarvoja.  

Vesistöt ja vesitalous 

Kaavamuutosalueen vettä läpäisemättömän maanpinnan pinta-ala tulee kasvamaan, kun metsä-
peitteinen alue muuttuu rakennetuksi ympäristöksi. Kasvikatot, läpäisevät ja puoliläpäisevät pin-
nat sekä hulevesien hallinnan rakenteet kompensoivat pintavalunnan muutosta kaavamuutosalu-
eella. Lisäksi voidaan ohjata pihan hulevesiä hallitusti metsäpihan alueelle. 

4.4.3 Vaikutukset ilmastonmuutoksen kannalta 

Asemakaavan mukaisen rakentamisen aiheuttamia kasvihuonekaasupäästöjä on arvioitu Planect-
laskentatyökalulla 50 vuoden ajanjaksolle. Ilmastovaikutuksia arvioidaan sekä hillinnän että so-
peutumisen näkökulmasta. Arviointi perustuu elinkaariarviointiin ja kattaa tuote- ja rakentamis-
vaiheen, käyttövaiheen sekä elinkaaren lopun. Tarkastelussa vertailtiin kahta suunnitteluratkai-
sua: 1. BAU-skenaario eli vaihtoehto, jossa ei ole tehty päästövähennystoimia ja 2. Minimiskenaa-
rio, jossa on esitetty vähähiilisiä ratkaisuja. 

 
Tulosten yhteenveto. Ilmastoviisas asemakaava -selvitys, 330400 Katrineberg kaavaluonnos, Vantaan kau-
punki 2026 

Tulosten perusteella Kivistön Kivenkolon asemakaavan ilmastovaikutukset muodostuvat erityisesti 
rakennusten ja liikenteen osalta, jotka yhdessä vastaavat valtaosasta kaava-alueen elinkaaren ai-
kaisista päästöistä. Rakennusten ja tonttien osuus on 39 %, ja siihen vaikuttavat erityisesti uuden 
päiväkotirakennuksen rakentaminen sekä käytettävät rakennusmateriaalit. Rakentamisen vähähii-
lisyyttä voidaan edistää muun muassa puurakentamisella tai muulla vähähiilisellä materiaalilla 
sekä ohjaamalla hiilijalanjäljen enimmäistasoa toteutusvaiheessa. Ratkaisuilla voidaan vähentää 
merkittävästi rakentamisen aikaisia päästöjä ja lisätä rakennusmateriaalien hiilikädenjälkeä. Ener-
gian tuotannon osalta hiilijalanjälkeä voidaan pienentää maalämmön toteuttamisella. 
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Liikenne muodostaa toiseksi suurimman päästölähteen, noin 27 % kokonaispäästöistä. Kaavan si-
jainti intensiivisen joukkoliikennevyöhykkeen sisällä sekä lyhyt etäisyys Kivistön juna-asemalle tu-
kevat vähäpäästöisiä kulkutapavalintoja. Kaavassa on panostettu erityisesti kävelyn ja pyöräilyn 
edellytyksiin: turvallisiin ja sujuviin yhteyksiin, runkolukittaviin ja säältä suojattuihin pyöräpaikkoi-
hin sekä ympäristön pienimittakaavaiseen ja miellyttävään jalankulkuympäristöön. Lyhytaikainen 
autoliikenne ohjataan kadunvarsipaikoille, mikä rajoittaa autopaikkojen määrää tontilla ja ehkäi-
see tarpeetonta autoliikennettä. Näillä ratkaisuilla voidaan vähentää liikenteen aiheuttamia pääs-
töjä sekä tukea arjen liikkumisen kestäviä valintoja. 

Hiilinielujen osalta kaavaratkaisu tukee luonnollisten hiilivarastojen säilymistä. Kaava mahdollistaa 
noin 1500 m² laajuisen metsäpihan, jonka puusto ja maaperä toimivat merkittävänä hiilivarastona 
ja sitovat hiilidioksidia paremmin kuin rakennettu piha. Lisäksi kaava ohjaa vihertehokkuuslukuun 
1,0, kasvikattoihin ja monilajiseen kasvillisuuteen, jotka vahvistavat alueen ekosysteemipalveluja 
ja parantavat hiilen sitoutumista sekä tukevat luonnon monimuotoisuutta. Puuston ja maaperän 
säilyttäminen vähentää myös esirakentamisen tarvetta ja siten pienentää rakentamisen ilmasto-
vaikutuksia. 

Infra- ja esirakentamisen päästöt ovat kokonaisuudessa melko pienet (13 %), mutta pehmeikkö-
alueen pohjavahvistustarpeet kasvattavat niiden ilmastovaikutusta. Kaavaratkaisulla voidaan kui-
tenkin vähentää päästöjä hyödyntämällä olemassa olevaa maaperää ja maastonmuotoja, mini-
moimalla massanvaihtoa ja ohjaamalla jatkosuunnittelussa vähähiilisiin pohjanvahvistusratkaisui-
hin. Ympäristörakentamisessa luonnonmukainen hulevesien hallinta, varjostava kasvillisuus ja kas-
vikatot tukevat sekä ilmastonmuutoksen hillintää että sopeutumista sään ääri-ilmiöihin. 

4.6  NIMISTÖ 
Kaupunkiympäristölautakunnan alainen nimistöryhmä on käsitellyt kaavaluonnosalueen nimiä ko-
kouksessaan 10.2.2026: 

Käyttöön jäävät, alueella jo olemassa olevat, nimet 

Kivistön puistokatu, Kivistöallén 

Kivistön uusia pää-katu-ja, joka on bulevardimainen ja halkoo keskeistä puistoa. Nimi kaupungin-
osan mukaan. Vain eteläpää on rakennettu vuoden 2025 loppuun mennessä. Nimeä on käsitelty 
nimistöryhmässä 2010 ja 2024. 

Uudet nimet 

Korukivenkatu, Prydnadsstensgatan 

Päiväkotitonttia reunustava katu. Nimi alueen mineraaleihin liittyvästä teemasta. Alkuaan nimeä 
suunniteltu samalle paikalle vuonna 2022 aloitetussa asemakaavasuunnitelmassa 233300 Kivis-
töntähti. Kaava ei kuitenkaan edennyt. 

 

5. ASEMAKAAVAN TOTEUTUS 
Tavoitteena on aloittaa tarkempi suunnittelu ja rakentaminen välittömästi, kun kaupunginval-
tuusto on hyväksynyt asemakaavaehdotuksen. 
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6. KAAVATYÖHÖN OSALLISTUNEET 
Kaupungin asiantuntijat ovat valmistelleet kaavan.  

 

Vantaan kaupunki: 

Asemakaavoitus:   Tuomas Eskola aluearkkitehti 

   Oona Länsisalmi asemakaava-arkkitehti 

Riikka Mattila  kaavatekninen koordinaattori 

Jaakko Raunamaa nimistönsuunnittelija 

Yleiskaavoitus:  Eeva Eitsi  maisema-arkkitehti 

Ville Selonen  ympäristösuunnittelija 

Rakennusvalvonta:  Petri Isokoski  lupakäsittelijä 

   Johanna Ojanlatva kaupunkikuva-arkkitehti 

Ympäristökeskus:  Eira Linko  projektikoordinaattori 

Kadut ja puistot:  Aapeli Turunen liikenteen alueinsinööri 

Laura Kilpeläinen liikenteen alueinsinööri 
(17.11.2025 alkaen) 

Ville Tevajärvi liikenneinsinööri 

Juuso Smolander suunnitteluinsinööri (6.2.2026 
asti) 

Antti Auvinen suunnitteluinsinööri 

   Ville Hottola  alueinsinööri, kadut 

Toimitilajohtaminen:  Jussi Hyvärilä  rakennuttaja-arkkitehti 

   Marika Suotula pihavastaava 

Mittaus- ja geopalvelut: Heikki Kangas  geotekniikkapäällikkö 

Kasvatus ja oppiminen: Satu Turunen  palveluverkkoasiantuntija 

 

VANTAAN KAUPUNKI     Kaupunkirakenne ja ympäristö / Asemakaavoitus 

Vantaalla, 10. päivänä maaliskuuta 2026 
 
Oona Länsisalmi   Tuomas Eskola 
asemakaava-arkkitehti   aluearkkitehti 
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7. ASEMAKAAVAN SEURANTALOMAKE 
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8. ASEMAKAAVAKARTTA JA –MÄÄRÄYKSET 

-OTSIKKO JÄTETÄÄN KAAVAKARTAN ALLE (Kuva siis tekstin päälle) Tarkoitus on, että kohta näkyy 
sisällysluettelossa. 

KAAVAKARTTA ALKUPERÄISESSÄ MITTAKAAVASSAAN (yleensä 1:2000) Jos tulee ArcGisista liian 
pienenä (eli on kuin A3:n kokoinen kuva olisi pienennetty A4:ksi), niin suurenna 141 %, pitäisi silloin 
mahtua sivulle niukin nauk 
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9. MUU SUUNNITTELMA-AINEISTO 
Liite 1: Vihertehokkuus, tuloskortti 
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Liite 2: Katusuunnitelma, Kivistön puistokatu 
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Liite 3: Katusuunnitelma, Korukivenkatu 

 

 

             


